
Šablona
stromečku k

pracovní činnosti
s větvičkami

@eliska_pro_bystre_deti

https://www.instagram.com/eliska_pro_bystre_deti/
https://www.instagram.com/eliska_pro_bystre_deti/


@eliska_pro_bystre_deti

Poděkování za nákup
Děkujeme, že jste si zakoupili naše PDF s aktivitami!

Doufáme, že si při plnění úkolů užijete spoustu
zábavy a společných chvil. Naše materiály jsou
pečlivě vytvořeny s láskou a snahou podpořit

kreativitu a učení vašich dětí.

Autorské dílo
Rádi bychom vás také požádali, abyste respektovali,

že tento dokument je autorským dílem a je určen
pouze pro vaše osobní a nekomerční účely. Prosíme,
nešiřte jej dál a nevyužívejte jej k jiným účelům než

k těm, pro které byl zakoupen.

Ještě jednou děkujeme a přejeme vám spoustu
zábavy a radosti s našimi materiály!

https://www.instagram.com/eliska_pro_bystre_deti/
https://www.instagram.com/eliska_pro_bystre_deti/


Vytvořte si kouzelný vánoční stromeček vlastníma
rukama! Stačí vystřihnout tvar stromku, podlepit ho
pevnějším kartonem a do vyznačených teček udělat
malé dírky. Poté už jen zbývá připravit si nastříhané
větvičky a jemně je vpichovat do dírek, aby váš
stromeček získal krásný 3D efekt. Je to jednoduché,
kreativní a ideální pro zábavné tvoření s dětmi i
dospělými.🎄



@eliska_pro_bystre_deti Stromeček
vystřihnout, podlepit
kartonem, do teček
udělat dírky a
vpichovat nastříhané
větvičky.

https://www.instagram.com/eliska_pro_bystre_deti/
https://www.instagram.com/eliska_pro_bystre_deti/

